
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr, 254 din 27 octombrie 2016 privind
 

completarea listei bunurilor concesionate către S.C. Urban Serv S.A.
 
prin contractul nr.7 din 1998 şi a actelor adiţionale ulterioare
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru modificarea Hotărârii 

Consiliului Local nr. 254 din 27 octombrie 2016 privind completarea listei bunurilor concesionate către 

S.C. Urban Serv S.A. prin contractul nr.7 din 1998 şi a actelor adiţionale ulterioare, 
văzând solicitarea S.C. "Urban Serv" S.A. Botoşani transmisă cu adresa Înregistrată sub nr. 

404/24.05.2017, raportul de specialitate comun al Directiei Edilitare şi Serviciului patrimoniu, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
În baza dispozitiilor art, 36 alin. (2) lit. c) şi d) şi alin. (5) Iit. a) din Legea nr. 21512001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale contractului de concesiune nr.7 din 
1998 şi a actelor adiţionale ulterioare, 

În temeiul art.45 alin. (3) din Legea administratiei publice locale nr, 215/2001, republicată În 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Articol unic Alineatul (1) al articolului I din Hotărârea Consiliului Local al municipiului 
Botoşani nr. 254 din 27 octombrie 2016 privind completarea listei bunurilor concesionate către S.C. 
Urban Serv SA. prin contractul nr.7 din 1998 şi a actelor adiţionale ulterioare, se modifică şi va avea 
următorul cuprins: 

"Art. J. (1). Se aprobă includerea În lista bunurilor concesionate către S.C. "Urban Serv" SA. a 

terenului În suprafaţă de 1.500 mp, amplasat adiacent Depozitului Închis al municipiului Botoşani şi 

identificat În planşa din anexa la prezenta hotărâre, "pentru operatiuni de umplere, rambliere şi nivelare 
a acestuia, prin valorificarea materială a deşeurilor generate din activităţile de constructii - amenajări şi 

reabilitări interioare şi/sau exterioare a locuinţelor, de pe aria administrativ - teritorială a municipiului 

Botoşani". 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, S re ar, 
Iulian Oana Gina orgescu 


